
 
 

 

WRIP.272.21.32.2011-2012.AS 

Goleniów, dnia 11.05.2012 r. 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu                                          

nieograniczonego na „Budowa placówki opiekuoczo-wychowawczej składającej się z dwóch 

budynków zamieszkania zbiorowego” 

 

 

Wyjaśnienie nr 2 

 

W związku  ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów zawartych w SIWZ  działając na podstawie 

art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówieo Publicznych z późn. zm. 

wyjaśniam: 

Pytanie 1 

Na Paostwa stronie zostały zamieszczone przedmiary robót w postaci plików PDF oraz plików ATH. 

Branża elektryczna została zamieszczona tylko i wyłącznie w postaci pliku PDF. Czy mogą Paostwo 

załączyd przedmiary elektryczne również w pliku ATH. 

 

Odpowiedź 

Przedmiar robót dla branży elektrycznej Zamawiający posiada tylko w postaci plików PDF. 

 

Pytanie 2 

W załączonych dokumentach do przetargu występuje przedmiar o nazwie „Placówka 

Wolioska_kolizja przedm”. Oprócz przedmiaru nie ma żadnych informacji na temat tego, na czym 

polega ta kolizja. Pozycja nr 1 oraz nr 2 w kosztorysie wskazuje na przekładanie kabla, ale nie ma 

informacji jaki to jest kabel, czy będzie on do skrócenia lub do przedłużenia? Pozycja nr 3 kosztorysu 

to budowa kanalizacji kablowej, lecz nie ma informacji, z jakich rur i czy mają byd pobudowane 

również jakieś studzienki? Prosimy o załączenie na stronie szczegółowego opisu kolizji oraz sposobu 

jej usunięcia. Jest to niezbędne do dokonania rzetelnej wyceny. 

Odpowiedź 

Sposób usunięcia kolizji Zamawiający podał w załączniku nr 9 do SIWZ (Projekt → architektura → PDF 

→ ARCH_załączniki do opisu; str.71-72) na stronie http://spow.goleniow.ibip.pl/public/  

 

http://spow.goleniow.ibip.pl/public/


 
 

 

Pytanie 3 

w związku z kolizją przedmiotowej inwestycji z istniejącym drzewostanem prosimy o przedstawienia 

projektu nasadzeo zastępczych zgodnie z zamieszczoną decyzją dotyczącą przedwczesnej wycinki 

drzewostanu. W załączonym przez zamawiającego przedmiarze robót została uwzględniona tylko 

wycinka drzew brak jest przedmiaru robót dotyczących nasadzeo zastępczych. 

Prosimy o określenie, czy zamawiający decyduje się na poniesienie kosztów związanych z usunięciem 

wskazanych drzew. 

Odpowiedź 

Sposób usunięcia kolizji Zamawiający podał w załączniku nr 9 do SIWZ (Projekt → architektura → PDF 

→ ARCH_załączniki do opisu; str.61-63) na stronie http://spow.goleniow.ibip.pl/public/  

 

 

         Z up. Starosty 

         Łukasz Mituła 

 

 

 

http://spow.goleniow.ibip.pl/public/

